
 
 

KONTAKTPERSONEN BEZIRK WEIZ 
 

 

Gemeinde Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Albersdorf-

Prebuch 
Raminger Lydia, BA 03112/3110 13 lydia.raminger@albersdorf.at 

Anger Feldhofer Silvia 0664/88662631 silviafeldhofer@gmx.at 

Birkfeld Knoll Petra DI BSc 03174 4507320 petra.knoll@birkfeld.at  

Fischbach Leermeldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Fladnitz an der 

Teichalm 
Leermeldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Floing Leermeldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Gasen Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Gersdorf an der 

Feistritz 
Keine Meldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Gleisdorf 
Schweighofer 

Gerlinde 
03112/2601506 gerlinde.schweighofer@gleisdorf.at 

Gutenberg-

Stenzengreith 
Raser Gerlinde 03172/7100-15 raser@gutenberg-stenzengreith.gv.at  

Hofstätten an 

der Raab 
Durlacher David 0664/2349186 durlacher@hofstaetten-raab.gv.at  

Ilztal Scholz Roswitha 03113/24852 roswitha.scholz@ilztal.gv.at 

Ludersdorf-

Wilfersdorf 
Winkler Verena  03112/2387 11 winkler@lu-wi.at 

Markt 

Hartmannsdorf 
Keine Meldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Miesenbach bei 

Birkfeld 
Leermeldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Mitterdorf an der 

Raab 
Schlemmer Sandra 03178/51503 sandra.schlemmer@mitterdorf-raab.gv.at 

Mortantsch Gauster Kornelia 03172/67550 13 kornelia.gauster@mortantsch.steiermark.at 

Naas Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Passail Piber Romana 03179/23300 20 romana.piber@passail.at  

Pischelsdorf am 

Kulm 
Rosmann Marion 0313/ 2212 25 marion.rosmann@pischelsdorf-kulm.gv.at  

Puch bei Weiz Wilhelm Marianne 03177/2222 21 m.wilhelm@puch-weiz.gv.at 
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Gemeinde Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Ratten 
Schiester Andrea, 

Mag.a  
03173/2213 15 gde15@ratten.steiermark.at 

Rettenegg 
Pusterhofer 

Barbara 
03173/8020 b.pusterhofer@rettenegg.steiermark.at 

St. Kathrein am 

Hauenstein 
Leermeldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

St. Kathrein am 

Offenegg 
Leermeldung 

Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

St. Margarethen 

an der Raab 
Stubenschrott Eva  03115/ 2263 17 eva.stubenschrott@st-margarethen-raab.at 

St. Ruprecht an 

der Raab 

Purkarthofer 

Bianca 
03178/ 2218 403 bianca.purkarthofer@st.ruprecht.at 

St. Ruprecht an 

der Raab 
Kleinschuster Anna 

Keine 

Telefonnummer 
anna@soeg.at  

Sinabelkirchen 
Gauster Margareta 

Marlies, Mag.a iur.  
03118/2211 10 marlies.gauster@sinabelkirchen.gv.at 

Strallegg Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Thannhausen Keine Meldung 
Keine 

Telefonnummer 
Keine E-Mail-Adresse 

Weiz Rozic Andrea 03172/23193 22 andrea.rozic@weiz.at 
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